embasado no Parecer Técnico da Coordenação de Transporte do SAMU 192 Regional de João 

Pessoa, adjudicando os lotes 01, 02, 03 e 04, em favor da empresa: CAVALCANTE & 

DILORENZO LTDA – EPP, CNPJ: 41.224.791/0001-10; perfazendo o valor global de R$ 

1.844.145,00 ( Um milhão, oitocentos e quarenta e quatro mil, cento e quarenta e cinco reais), 

classificadas pelo critério de menor preço por Lote.  

João Pessoa, 06 de Maio de 2015.  

CHRYSTIANO MADRUGA NAVARRO 

Pregoeiro da CSL